
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠKOV 
Stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV35821/2019/SÚ/Km  *S002X00NQBY5*  
Č. J.: MV  38292/2019 

 

    S002X00NQBY5 

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Miloslav Kramář 

517 301 260 

m.kramar@meuvyskov.cz 

 
DATUM: 20.5.2019    
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

INFOS LEAS, spol. s r.o., IČO 49977831, Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1, 

kterou zastupuje  

InfoTel, spol. s r.o., IČO 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.5.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Optické kabelové rozvody Vážany 

na pozemku st. p. 50/6, 87, 94/2, 94/3, 120, 158, 164, 165, 171, 173, 189, 204, parc. č. 13/2, 60/1, 103/7, 

103/8, 108/2, 255/3, 290/5, 407/2, 519/1, 523, 532/1, 540/2, 1741/5, 1763/1, 1781/2, 2393/2, 2394, 

2396/29, 2404/1, 2405/4, 2413/1, 2415, 2416/1, 2416/6, 2416/7, 2417/1, 2417/2, 2418/1, 2418/2, 2419/1, 

2424, 2484, 3169, 3297, 3298/1, 3298/2, 3409 v katastrálním území Vážany u Vyškova. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Podzemní kabelové rozvody komunikační sítě (veřejně prospěšná stavba dle zákona č. 127/2005 Sb. 

o elektronických komunikacích) 

Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona  a § 2 odst. 5 zákona č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

25.6.2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, úřední dny Po a 

St,  7:30-11:30, 12:30-17 h., mimo tyto hodiny po dohodě s oprávněnou úřední osobou, příp. s ved. stav. 

úřadu). 

Dnem následujícím po termínu, do kterého je možno uplatnit závazná stanoviska a námitky, počíná běžet  

lhůta 5 dnů pro vyjadřování se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu a pro podávání 

navrhovaných důkazů dle § 36 odst. 1 správního řádu.   

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1925/1, 2082/1 v katastrálním území Moravské Prusy, st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10/1, 

10/2, 12, 14/2, 14/3, 16, 18/2, 19, 22, 24, 26/1, 26/2, 28, 29, 30, 33, 34/1, 34/2, 37, 38, 41, 42, 43, 

44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 

50/5, 51, 52, 53, 56, 57/1, 57/2, 59, 60/1, 61, 63, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 72, 73/1, 73/2, 73/3, 75, 77, 

78/1, 78/2, 80/2, 81, 82, 83, 84, 86, 88/1, 88/2, 90, 91, 92, 93/1, 93/2, 94/1, 95/2, 96/1, 96/2, 97/1, 

97/2, 99, 100/1, 100/2, 101, 104, 105, 106, 108/1, 108/2, 109, 112, 113, 114/1, 114/2, 114/3, 116, 

119, 121/1, 122, 123, 124, 125, 127/2, 127/3, 128, 129/1, 129/2, 130, 132, 133, 135, 137, 138/1, 

138/2, 140, 141, 144, 145, 146/1, 146/2, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 159, 160, 161, 162, 163, 166, 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  38292/2019 str. 2 

 
167, 169, 170, 172, 174, 175, 177/1, 177/2, 177/3, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 190, 191, 

192, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 208, 211, 212, 220, 224/2, 229, 232, 245, 

248, 249, 251, 252, 262, 264, 265, 323, 324, 346, 354, 362, parc. č. 1/1, 1/2, 4/5, 4/7, 4/10, 4/11, 5/2, 

6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 17/2, 20, 21, 22, 23, 25/3, 25/5, 26/3, 27/1, 27/3, 28, 30, 31, 33, 

34, 35, 36/1, 36/2, 36/3, 37, 38/1, 38/2, 41, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 43, 44/6, 45/1, 45/2, 47, 48/1, 

48/2, 49, 50/2, 51/1, 53/2, 54/4, 55/1, 55/4, 56/1, 57/2, 59/3, 59/4, 60/3, 61, 63/1, 63/3, 63/4, 64/2, 

64/3, 65/1, 66/1, 66/2, 67/1, 68/2, 69/1, 70, 79/2, 79/3, 80/3, 103/6, 103/9, 108/3, 108/4, 108/5, 

108/6, 108/7, 108/8, 111/2, 243/2, 250/1, 250/2, 255/1, 255/4, 255/5, 257/2, 257/3, 257/4, 257/6, 

257/9, 290/2, 290/4, 290/6, 345/16, 385/10, 385/14, 385/24, 385/25, 385/26, 385/27, 385/28, 385/29, 

385/40, 405/1, 405/11, 406/1, 406/3, 406/4, 503/2, 520/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/3, 524/1, 524/2, 

526/1, 526/2, 526/3, 526/4, 526/5, 526/9, 539/1, 539/2, 539/3, 540/1, 541/1, 543/1, 546/1, 548, 

552/1, 564, 570, 1763/2, 1782/1, 2032/4, 2404/2, 2405/2, 2405/3, 2416/2, 2416/3, 2416/4, 2416/5, 

2418/6, 2418/7, 2419/3, 2421, 2422, 2434, 2436, 2456, 2467, 2468, 2470, 2475, 2476, 2477, 2478, 

2479, 2480, 2481, 2486, 2574, 2576, 2641, 2839, 2963, 2964, 3002, 3076, 3079, 3080, 3093, 3095, 

3100, 3143, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3159, 3160, 3161, 3162, 3164, 3165, 3166, 3167, 3168/1, 

3168/2, 3170, 3171, 3185, 3186, 3187, 3190, 3244/1, 3267, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 

3280, 3281, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3299, 3300, 3306/1, 3307, 3308/1, 3308/2, 3309, 3310, 

3393, 3395, 3396, 3397, 3398, 3399, 3400, 3402, 3403 v katastrálním území Vážany u Vyškova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vážany č.p. 80, č.p. 81, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 110, č.p. 60, č.p. 12, č.p. 

11, č.p. 178, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 54, č.p. 82, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 186, č.p. 4, č.p. 3, 

č.p. 2, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 221, č.p. 1, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 85, č.p. 48, č.p. 121, č.p. 104, č.p. 106, 

č.p. 108, č.p. 47, č.p. 107, č.p. 109, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 46, č.p. 163, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 

75, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 89, č.p. 38, č.p. 88, č.p. 215, č.p. 37, č.p. 98, č.p. 36, č.p. 116, č.p. 35, 

č.p. 34, č.p. 114, č.p. 118, č.p. 90, č.p. 70, č.p. 78, č.p. 33, č.p. 100, č.p. 87, č.p. 31, č.p. 55, č.p. 57, 

č.p. 56, č.p. 76, č.p. 63, č.p. 94, č.p. 30, č.p. 140, č.p. 206, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 86, č.p. 27, č.p. 26, 

č.p. 25, č.p. 101, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 193, č.p. 190, č.p. 192, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, 

č.p. 61, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 156, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 66, č.p. 62, č.p. 39, č.p. 92, č.p. 64, č.p. 64, č.p. 

67, č.p. 119, č.p. 65, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 171, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 127, č.p. 133, č.p. 

135, č.p. 134, č.p. 136, č.p. 141, č.p. 138, č.p. 139, č.p. 144, č.p. 142, č.p. 157, č.p. 147, č.p. 151, č.p. 

200, č.p. 187, č.p. 152, č.p. 162, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 166, č.p. 158, č.p. 164, č.p. 165, č.p. 155, č.p. 

169, č.p. 170, č.p. 112, č.p. 153, č.p. 172, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 180, č.p. 181, č.p. 182, č.p. 

183, č.p. 176, č.p. 179, č.p. 79, č.p. 189, č.p. 95, č.p. 191, č.p. 20, č.p. 197, č.p. 194, č.p. 198, č.p. 

208, č.p. 209, č.p. 210 a č.p. 216 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pouze oznámení o zahájení řízení se doručuje jednotlivě dotčeným orgánům, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn, žadateli a vlastníkovi pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn nebo tomu, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě. Ostatním se doručuje 

veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 



Č.j. MV  38292/2019 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Ing. Miloslav Kramář v. r. 

vedoucí odboru 

 

Za správnost vyhotovení: Blanka Zemanová 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 

 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: INFOS LEAS, spol. s r.o., Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-

Žižkov 

 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  

České Budějovice 1 

 zastoupení pro: QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Žerotínovo náměstí 449, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1925/1, 2082/1 v katastrálním území Moravské Prusy, st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10/1, 

10/2, 12, 14/2, 14/3, 16, 18/2, 19, 22, 24, 26/1, 26/2, 28, 29, 30, 33, 34/1, 34/2, 37, 38, 41, 42, 43, 

44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 

50/5, 51, 52, 53, 56, 57/1, 57/2, 59, 60/1, 61, 63, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 72, 73/1, 73/2, 73/3, 75, 77, 

78/1, 78/2, 80/2, 81, 82, 83, 84, 86, 88/1, 88/2, 90, 91, 92, 93/1, 93/2, 94/1, 95/2, 96/1, 96/2, 97/1, 

97/2, 99, 100/1, 100/2, 101, 104, 105, 106, 108/1, 108/2, 109, 112, 113, 114/1, 114/2, 114/3, 116, 

119, 121/1, 122, 123, 124, 125, 127/2, 127/3, 128, 129/1, 129/2, 130, 132, 133, 135, 137, 138/1, 

138/2, 140, 141, 144, 145, 146/1, 146/2, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 159, 160, 161, 162, 163, 166, 

167, 169, 170, 172, 174, 175, 177/1, 177/2, 177/3, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 190, 191, 

192, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 208, 211, 212, 220, 224/2, 229, 232, 245, 

248, 249, 251, 252, 262, 264, 265, 323, 324, 346, 354, 362, parc. č. 1/1, 1/2, 4/5, 4/7, 4/10, 4/11, 5/2, 

6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 17/2, 20, 21, 22, 23, 25/3, 25/5, 26/3, 27/1, 27/3, 28, 30, 31, 33, 

34, 35, 36/1, 36/2, 36/3, 37, 38/1, 38/2, 41, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 43, 44/6, 45/1, 45/2, 47, 48/1, 

48/2, 49, 50/2, 51/1, 53/2, 54/4, 55/1, 55/4, 56/1, 57/2, 59/3, 59/4, 60/3, 61, 63/1, 63/3, 63/4, 64/2, 

64/3, 65/1, 66/1, 66/2, 67/1, 68/2, 69/1, 70, 79/2, 79/3, 80/3, 103/6, 103/9, 108/3, 108/4, 108/5, 

108/6, 108/7, 108/8, 111/2, 243/2, 250/1, 250/2, 255/1, 255/4, 255/5, 257/2, 257/3, 257/4, 257/6, 

257/9, 290/2, 290/4, 290/6, 345/16, 385/10, 385/14, 385/24, 385/25, 385/26, 385/27, 385/28, 385/29, 

385/40, 405/1, 405/11, 406/1, 406/3, 406/4, 503/2, 520/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/3, 524/1, 524/2, 

526/1, 526/2, 526/3, 526/4, 526/5, 526/9, 539/1, 539/2, 539/3, 540/1, 541/1, 543/1, 546/1, 548, 

552/1, 564, 570, 1763/2, 1782/1, 2032/4, 2404/2, 2405/2, 2405/3, 2416/2, 2416/3, 2416/4, 2416/5, 

2418/6, 2418/7, 2419/3, 2421, 2422, 2434, 2436, 2456, 2467, 2468, 2470, 2475, 2476, 2477, 2478, 

2479, 2480, 2481, 2486, 2574, 2576, 2641, 2839, 2963, 2964, 3002, 3076, 3079, 3080, 3093, 3095, 

3100, 3143, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3159, 3160, 3161, 3162, 3164, 3165, 3166, 3167, 3168/1, 



Č.j. MV  38292/2019 str. 4 

 
3168/2, 3170, 3171, 3185, 3186, 3187, 3190, 3244/1, 3267, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 

3280, 3281, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3299, 3300, 3306/1, 3307, 3308/1, 3308/2, 3309, 3310, 

3393, 3395, 3396, 3397, 3398, 3399, 3400, 3402, 3403 v katastrálním území Vážany u Vyškova 

 zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vážany č.p. 80, č.p. 81, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 110, č.p. 60, č.p. 12, č.p. 

11, č.p. 178, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 54, č.p. 82, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 186, č.p. 4, č.p. 3, 

č.p. 2, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 221, č.p. 1, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 85, č.p. 48, č.p. 121, č.p. 104, č.p. 106, 

č.p. 108, č.p. 47, č.p. 107, č.p. 109, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 46, č.p. 163, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 

75, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 89, č.p. 38, č.p. 88, č.p. 215, č.p. 37, č.p. 98, č.p. 36, č.p. 116, č.p. 35, 

č.p. 34, č.p. 114, č.p. 118, č.p. 90, č.p. 70, č.p. 78, č.p. 33, č.p. 100, č.p. 87, č.p. 31, č.p. 55, č.p. 57, 

č.p. 56, č.p. 76, č.p. 63, č.p. 94, č.p. 30, č.p. 140, č.p. 206, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 86, č.p. 27, č.p. 26, 

č.p. 25, č.p. 101, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 193, č.p. 190, č.p. 192, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, 

č.p. 61, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 156, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 66, č.p. 62, č.p. 39, č.p. 92, č.p. 64, č.p. 64, č.p. 

67, č.p. 119, č.p. 65, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 171, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 127, č.p. 133, č.p. 

135, č.p. 134, č.p. 136, č.p. 141, č.p. 138, č.p. 139, č.p. 144, č.p. 142, č.p. 157, č.p. 147, č.p. 151, č.p. 

200, č.p. 187, č.p. 152, č.p. 162, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 166, č.p. 158, č.p. 164, č.p. 165, č.p. 155, č.p. 

169, č.p. 170, č.p. 112, č.p. 153, č.p. 172, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 180, č.p. 181, č.p. 182, č.p. 

183, č.p. 176, č.p. 179, č.p. 79, č.p. 189, č.p. 95, č.p. 191, č.p. 20, č.p. 197, č.p. 194, č.p. 198, č.p. 

208, č.p. 209, č.p. 210 a č.p. 216 

3. Martin Cigánek, Vážany č.p. 198, 682 01  Vyškov 1 

4. Tomáš Cigánek, Vážany č.p. 76, 682 01  Vyškov 1 

5. Jaroslav Čížek, Vážany č.p. 189, 682 01  Vyškov 1 

6. Jan Gottvald, Vážany č.p. 11, 682 01  Vyškov 1 

7. Radoslav Hrubý, Bohdalice č.p. 102, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

8. Miroslav Janeček, Vážany č.p. 4, 682 01  Vyškov 1 

9. Ivana Janečková, Vážany č.p. 4, 682 01  Vyškov 1 

10. Ing. Dalibor Karásek, Volgogradská č.p. 2399/122, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

11. Milada Kozáková, Vážany č.p. 137, 682 01  Vyškov 1 

12. Vladimír Matějek, Vážany č.p. 145, 682 01  Vyškov 1 

13. Renáta Matějková, Vážany č.p. 145, 682 01  Vyškov 1 

14. Ing. Vincent Migač, Vážany č.p. 185, 682 01  Vyškov 1 

15. Petr Procházka, Vážany č.p. 149, 682 01  Vyškov 1 

16. Eva Procházková, Vážany č.p. 149, 682 01  Vyškov 1 

17. Libor Svoboda, Molákova č.p. 2782/12, Líšeň, 628 00  Brno 28 

18. Emil Šarkőzi, Vážany č.p. 161, 682 01  Vyškov 1 

19. Ing. Jan Trávníček, Maxima Gorkého č.p. 606/72, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 

20. Jiří Trávníček, Vážany č.p. 205, 682 01  Vyškov 1 

21. Božena Trávníčková, Vážany č.p. 57, 682 01  Vyškov 1 

22. Marek Vejmola, Vážany č.p. 44, 682 01  Vyškov 1 

23. Petr Zavíral, Vážany č.p. 16, 682 01  Vyškov 1 

24. Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

25. Obec Vážany, IDDS: zdzbtyn 

 sídlo: Vážany č.p. 95, 682 01  Vyškov 1 

26. ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích, IDDS: ubec9y2 

 sídlo: Švábenice č.p. 348, 683 23  Ivanovice na Hané 

  

dotčené orgány státní správy 

27. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

28. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

 


		2019-05-20T12:43:18+0200
	Blanka Zemanová
	za správnost




